
 
 

Medlemsavgiften kan du antingen Swisha till 1235149463 eller betala in till vårt bankgiro nr 5400-2381.  
Barn under 18 år gratis. Ange namn och adress som meddelande. 
Kontakt: Ordförande Håkan Dannberg, tfn 070 – 306 36 40,  Sekreterare Jessica Mannby 072 – 743 20 70  
 

Nu behöver vi HJÄLP! 
 
Att det luktar illa i Juffen, är ju allmänt känt! 
Flertalet som besöker lokalen upplever ett starkt obehag av lukten och väljer att inte längre besöka de 
tillställningar som hålls. Uthyrningen av fastigheten till lokala föreningar och privata fester mfl, är 
numera i stort sett obefintlig, och medlemsantalet har dalat rejält! Föreningen hade endast 36 betalande 
medlemmar under 2023 jämfört med 96 st året innan… 
 
Föreningen börjar tyvärr få väldigt ont om pengar, så utan åtgärder kommer Juffen snart att förfalla, då 
de fasta utgifterna överstiger intäkterna. Detta får inte ske!! Vi jobbar stenhårt nu och ser verkligen 
fram emot den ”nya” Juffen, som är full av aktiviteter igen! 
 
Styrelsen har i flera omgångar jobbat på olika sätt för att försöka komma tillrätta med problemet, utan 
att lyckas. Men nu ska vi verkligen gå till botten med detta och lösa problemet!! 
 
Efter årsmötet så har del av golv och innervägg i kapprummet öppnats upp. Misstanke finns även om 
att det är markfukt som utlöser den obehagliga lukten i byggnadsmaterialet, varpå dagvattnet måste 
ledas bort från fastigheten också. Styrelsen har nu i samråd med Jimmy, beslutat att riva innerväggen i 
hallen för att komma vidare med arbetet och även grävningsarbetet kommer att dra i gång inom kort.  
 
Tyvärr får vi ingen ersättning alls till detta via försäkringen, och Östhammars kommun har avslagit vår 
bidragsansökan. Och det har visat sig vara näst intill omöjligt att få bidrag till att renovera fastigheten. 
 
 
Hur går vi vidare? 
Jo, vi behöver dels få in pengar så klart. Men det kommer också att behövas hjälp med bygget, nya 
tapeter/målning i hallen, och så småningom även i stora salen tvätta/stryka/fixa nya textiler och ev 
måla om mm för att bli kvitt den lukt som sitter i väggarna. Vi behöver även Er hjälp för att hitta olika 
vägar att få in pengar, att söka sponsorer, bidragsansökningar mm. 
 

Vi planerar därför en grillkväll där vi alla kan prata ihop oss se vad vi har för resurser att tillgå, vad det 
finns för idéer och önskemål om verksamheter framåt mm. Hoppas verkligen att ni vill komma!! 

Mer info om denna kväll och mycket annat, kommer inom kort att publiceras i facebook-gruppen 
”Juffen”. Men tills dess så hoppas vi att DU: 

 funderar över vad du kan bidra med, ex arbetskraft, material eller vet du någon 
som kan vara oss behjälpliga på något sätt? Bara fantasin sätter gränser 

 sök upp facebook-gruppen JUFFEN och gå med i den, det är DÄR vi kommer 
att lägga ut den info vi vill nå ut med för att hålla Er uppdaterade. 

 dessutom så vill vi ju gärna ha med DIG som medlem ꨶꩬꩭ Det kostar 100:- per 
person. Vi tar tacksamt emot sponsorbidrag även från medlemmar såklart. 

 
Har du inte Facebook, vill du engagera dig i detta projekt eller har du 
frågor/synpunkter eller annat rörande detta, så skicka ett mail till Kicki, 
kicki67@icloud.com så löser vi det!  

    Hoppas vi ses!! 
 


